
Pedro Martinez
5.5 kW 2 de Diciembre de 2025

DAC

779 kWh prom. $ 5,632

10 769 kWh $365

93.52 % MES $ 5,267

$67,583.00 MXN $4,383.00 MXN $63,200.00 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 2 de Diciembre de 2025 17 de Diciembre de 2025

20250001

Pedro Martinez  

10 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 67,583.00 $ 4,383.00 $ 0.00 $ 63,200.00 $ 63,200.00 $ 63,200.00

2 $ 69,610.49 $ 4,514.49 $ 0.00 $ 65,096.00 $ 65,096.00 $ 128,296.00

3 $ 71,698.80 $ 4,649.92 $ 0.00 $ 67,048.88 $ 67,048.88 $ 195,344.88

4 $ 73,849.77 $ 4,789.42 $ 0.00 $ 69,060.35 $ 69,060.35 $ 264,405.23

5 $ 76,065.26 $ 4,933.11 $ 0.00 $ 71,132.16 $ 71,132.16 $ 335,537.38

6 $ 78,347.22 $ 5,081.10 $ 0.00 $ 73,266.12 $ 73,266.12 $ 408,803.50

7 $ 80,697.64 $ 5,233.53 $ 0.00 $ 75,464.11 $ 75,464.11 $ 484,267.61

8 $ 83,118.57 $ 5,390.54 $ 0.00 $ 77,728.03 $ 77,728.03 $ 561,995.64

9 $ 85,612.12 $ 5,552.25 $ 0.00 $ 80,059.87 $ 80,059.87 $ 642,055.51

10 $ 88,180.49 $ 5,718.82 $ 0.00 $ 82,461.67 $ 82,461.67 $ 724,517.17

11 $ 90,825.90 $ 5,890.39 $ 0.00 $ 84,935.52 $ 84,935.52 $ 809,452.69

12 $ 93,550.68 $ 6,067.10 $ 0.00 $ 87,483.58 $ 87,483.58 $ 896,936.27

13 $ 96,357.20 $ 6,249.11 $ 0.00 $ 90,108.09 $ 90,108.09 $ 987,044.36

14 $ 99,247.91 $ 6,436.58 $ 0.00 $ 92,811.33 $ 92,811.33 $ 1,079,855.69

15 $ 102,225.35 $ 6,629.68 $ 0.00 $ 95,595.67 $ 95,595.67 $ 1,175,451.36

16 $ 105,292.11 $ 6,828.57 $ 0.00 $ 98,463.54 $ 98,463.54 $ 1,273,914.90

17 $ 108,450.88 $ 7,033.43 $ 0.00 $ 101,417.45 $ 101,417.45 $ 1,375,332.35

18 $ 111,704.40 $ 7,244.43 $ 0.00 $ 104,459.97 $ 104,459.97 $ 1,479,792.32

19 $ 115,055.53 $ 7,461.76 $ 0.00 $ 107,593.77 $ 107,593.77 $ 1,587,386.09

20 $ 118,507.20 $ 7,685.62 $ 0.00 $ 110,821.58 $ 110,821.58 $ 1,698,207.67

21 $ 122,062.42 $ 7,916.19 $ 0.00 $ 114,146.23 $ 114,146.23 $ 1,812,353.90

22 $ 125,724.29 $ 8,153.67 $ 0.00 $ 117,570.62 $ 117,570.62 $ 1,929,924.51

23 $ 129,496.02 $ 8,398.28 $ 0.00 $ 121,097.74 $ 121,097.74 $ 2,051,022.25

24 $ 133,380.90 $ 8,650.23 $ 0.00 $ 124,730.67 $ 124,730.67 $ 2,175,752.92

25 $ 137,382.32 $ 8,909.74 $ 0.00 $ 128,472.59 $ 128,472.59 $ 2,304,225.51



Generación de energía

Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Generación de energía 778.5 707.1 713.4 755.5 838.8 825.6 835.1 901.0 916.8 958.5 880.2 815.3

Consumo actual 850.0 652.0 720.0 700.0 750.0 821.0 780.0 790.0 760.0 840.0 860.0 820.0


